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Osen skogeierlag 
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7740 STEINSDALEN 
v/ Morten A. Olsen 
 

  

 

Fordeling av NMSK-midler til skogkultur, tynning og miljøtiltak til Osen for 
2021. 

Det vises til avskrift av møteprotokoll til Osen skogeierlag fra styremøte 7.4.2021. 
 
I tilsendte protokoll er det to forhold som tas opp: 

 Tildeling av tilskuddsramme til NMSK skogkultur 
 Manglende involvering av skogeierlagene i fordelingen 

 
Tidligere har Fosen gjennom samarbeid mellom kommunene og i Lensa Fosen, samordna innspill på 
NMSK behov til Statsforvalteren, og foretatt fordeling av felles tilskuddsramme til den enkelte 
kommune på Fosen.   
 
For 2021 er behovet som er innmeldt foretatt av den enkelte kommune og for Osen er det et 
innmeldt behov på 50 000,- kr. Totalt innmeldt behov i Trøndelag var på vel 19 mill. kr., mens 
Statsforvalteren ble tildelt 14,5 mill. kr.  
 
Statsforvalteren fordeler midlene etter vurdering basert på kriteriene innsendte behov, oppnådd 
skogkulturaktivitet, avvirket kvantum siste 15 år og effektiv virkemiddelbruk. 
 
For 2021 er Osen etter dette tildelt 30 000,- kr., hvorav 20 000,- kr. er gjort betinget av at kommunen 
ferdigstiller foryngelseskontroll for 2020.  Statsforvalteren holder tilbake ca. 2,3 mill. kr. i 
tilskuddsmidler til fordeling senere på året til kommuner med stor aktivitet.  
 
I forbindelse med bruken av tilskuddsmidlene skal det utarbeides overordnede retningslinjer for 
prioritering av søknadene.  Slike retningslinjer skal utarbeides i dialog mellom Statsforvalteren, 
kommunene og næringsorganisasjonene i skogbruket lokalt. Det er derfor naturlig at skogeierlagene 
blir involvert i utarbeidelse av disse. Statsforvalteren anbefaler at kommunene i disse retningslinjene 
inntar tilskuddssatser og vilkår knyttet til tilskudd.   
Gjennom regionsamarbeid blir gjerne slike retningslinjer utarbeidet felles for flere kommuner. 
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Selv om hvilke tiltak som skal motta tilskudd og ev. tilskuddssatser drøftes med næringa lokalt, er 
det kommunen som skal beslutte tiltak og tilskuddssatser.  
 
Når det gjelder involvering i Lensa Fosen generelt foreslår vi at dere retter en henvendelse til styret i 
Lensa Fosen slik at dere kan få på plass en hensiktsmessig løsning for involvering. Statsforvalteren 
anbefaler at skogeierlagene på Fosen er representert i styret i Lensa Fosen, men det er Lensa Fosen 
selv som må beslutte sin organisering. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tor Morten Solem (e.f.) 
seksjonssjef 

  
 
Gaute Arnekleiv 
fylkesskogmester 
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